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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 102 Information. Hemsjukvårdens uppdrag 
och gränsdragningar till hälso- och 
sjukvården 

Ärendenummer: HSN 2023/32 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
• Hälso- och sjukvårdsnämnden tar emot informationen och lägger den till 

handlingarna. 
 

 

Ärendets behandling under mötet 
Cecilia Krook, samverkansledare regionstyrelseförvaltningen, inleder och ger en 
kort bakgrund till ärendet. En arbetsgrupp har tillsats för att arbeta med 
uppdraget som syftar till att: 
• Säkerställa ett strukturerat gott omhändertagande av sköra individer i 

individens hem där den primära vården är navet i vården och samspelar 
med annan vård och omsorg. 

• Arbetssätten ska utgå från individens behov och inte utifrån organisation. 
• Ta vara på medarbetares erfarenheter, kompetens och engagemang att 

delta i utvecklingen av detta. 

Arbetet med sjukvård i hemmet startade innan pandemin men har fått en 
nystart under våren 2023. 

Susanna Althini, allmänmedicinskt sakkunnig, informerar om en karta hon 
skapat över de olika aktörerna som behöver samarbeta för att få till ett bra 
omhändertagande om patienter där primärvården är navet. Aktörerna är 
förutom vårdcentralen främst specialistvården, psykiatrin, rehab, hemsjukvård, 
hemrehab, hemtjänst och palliativa teamet. Hon berättar att följsamhet till 
styrdokument som Krav- och kvalitetsbok för primärvården liksom 
kunskapsstyrningen är viktigt. 

Lena Bäckström, primärvårdschef, Anna-Clara Collén, sjukhuschef, Cathrine 
Malmqvist, biträdande sjukhuschef, och Carina Söderström, hemsjukvårdschef 
socialförvaltningen, medverkar och svarar på frågor. Dessa utgör, tillsammans 
med Marie Härlin, verksamhetschef psykiatri, en chefsgrupp i arbetet som 
pågår. Tillägg görs att samordnad individuell plan (SIP) är ett 
viktigt  samordningsverktyg då många är involverade i en patients behov. 

Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar att  

• Hälso- och sjukvårdsnämnden tar emot informationen och lägger den till 
handlingarna. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-10-04 

Protokollsutdrag 
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